АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                      N 54

с. Яркуль

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», критериями и порядком определения единой теплоснабжающей организации, утвержденными постановлением правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, на основании постановления администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 20.09.2023 № 53 «Об утверждении  актуализации  схем тепло- и водоснабжения на территории Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024-2028 годы», администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Муниципальному унитарному предприятию по предоставлению жилищно-коммунальных услуг Яркульское в границах населенных пунктов с. Яркуль, д. Тюменка, д. Дружинино.
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                             М.А.Фоменко